
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 32 141 31 55 197 10 137 8 47 188 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 44 624 67 300 569 11 538 22 246 476 5

Anykščių r. sav.                                                                141 543 175 191 579 71 496 106 150 524 16

Birštono sav.                                                                   9 24 80 12 20 7 18 79 5 17 0

Biržų r. sav.                                                                   157 361 177 277 737 69 332 125 240 671 222

Druskininkų sav.                                                                4 7 4 8 22 0 4 1 5 20 0

Elektrėnų sav.                                                                  12 54 9 17 23 1 51 0 15 16 1

Ignalinos r. sav.                                                               64 199 47 110 164 8 150 7 55 104 1

Jonavos r. sav.                                                                 84 191 67 98 434 12 178 9 83 412 10

Joniškio r. sav.                                                                79 221 32 70 500 43 217 5 62 458 0

Jurbarko r. sav.                                                                58 346 123 191 580 13 322 56 160 509 2

Kaišiadorių r. sav.                                                             22 230 16 139 195 0 203 1 113 137 7

Kalvarijos sav.                                                                 27 251 34 158 352 2 219 4 120 296 2

Kauno m. sav.                                                                   1 1 0 1 5 0 0 0 0 4 0

Kauno r. sav.                                                                   67 259 90 213 681 16 241 34 193 618 11

Kazlų Rūdos sav.                                                                22 130 35 55 194 3 120 1 42 167 1

Kėdainių r. sav.                                                                154 1001 150 320 1157 31 964 33 287 1061 439

Kelmės r. sav.                                                                  80 1395 134 503 1067 5 1321 58 411 935 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               89 742 42 275 514 2 686 3 211 416 8

Kretingos r. sav.                                                               40 336 37 232 401 4 307 15 175 355 19

Kupiškio r. sav.                                                                148 215 191 134 337 92 194 141 102 298 11

Lazdijų r. sav.                                                                 66 519 111 225 336 5 465 55 173 272 9

Marijampolės sav.                                                               127 474 153 257 744 37 448 43 222 659 1

Mažeikių r. sav.                                                                97 513 59 202 451 11 483 14 157 401 1

Molėtų r. sav.                                                                  45 332 50 192 238 20 290 22 147 186 5

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-05-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-06-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    80 590 96 289 663 8 512 31 216 552 1

Pakruojo r. sav.                                                                253 349 211 205 1060 100 329 38 192 976 21

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               309 632 390 263 1498 195 567 289 241 1422 10

Pasvalio r. sav.                                                                244 208 104 186 1079 83 168 20 153 977 5

Plungės r. sav.                                                                 127 1479 124 592 958 6 1373 16 485 842 6

Prienų r. sav.                                                                  61 583 44 273 477 6 502 9 223 404 0

Radviliškio r. sav.                                                             137 424 128 217 855 8 400 48 180 801 0

Raseinių r. sav.                                                                142 774 57 372 895 10 698 2 272 777 8

Rietavo sav.                                                                    58 247 36 178 377 3 235 1 149 336 2

Rokiškio r. sav.                                                                85 379 86 204 395 39 343 67 170 328 9

Skuodo r. sav.                                                                  131 907 116 547 1152 31 856 28 464 1044 15

Šakių r. sav.                                                                   165 216 278 330 1289 40 195 93 260 1167 32

Šalčininkų r. sav.                                                              42 404 59 140 248 14 377 27 112 198 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 175 480 169 249 734 37 441 75 206 680 8

Šilalės r. sav.                                                                 249 1903 271 857 1326 53 1777 101 739 1180 6

Šilutės r. sav.                                                                 176 2154 182 669 1067 9 1938 72 478 819 1

Širvintų r. sav.                                                                17 194 15 102 131 3 165 2 67 98 6

Švenčionių r. sav.                                                              22 85 11 40 94 3 63 1 25 75 0

Tauragės r. sav.                                                                111 851 177 416 853 46 788 86 336 741 0

Telšių r. sav.                                                                  123 1124 116 428 946 2 1047 4 340 814 6

Trakų r. sav.                                                                   30 73 34 25 64 1 54 2 12 48 0

Ukmergės r. sav.                                                                48 313 63 144 290 17 261 31 105 230 3

Utenos r. sav.                                                                  103 1046 93 612 2004 34 985 51 569 1963 2672

Varėnos r. sav.                                                                 26 181 33 55 136 0 159 7 38 111 1

Vilkaviškio r. sav.                                                             96 504 142 214 523 57 448 102 137 428 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 7 0 6 6 0 5 0 2 5 0

2018-06-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                37 153 31 116 130 3 97 4 71 102 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  36 298 35 119 202 1 247 10 63 156 6

Respublikoje: 4755 25669 5015 12083 29950 1282 23416 2059 9726 26474 3592

77472

62957Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-06-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


